

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินลูกรังเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 3 สาย

ปริมาณงาน จุดที่ 1 สายอ่างเก็บน้ำห้วยน้ำเกลือ - ที่นายนายบุญร่วม เคนพันค้อ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 12 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานวางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	2,000.00	ตร.ม		0.00	3.50	7,000.00	7,000.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินลูกรังรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินลูกรัง พร้อมปรับเกรดตกแต่งผิวให้เรียบ	-	ลบ.ม	103.38	-	-	-	-	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)		ท่อน	-	-	510.00	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต		ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.		ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก		กก.	34.92	-		-	-	
					-		7,000.00	7,000.00	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินลูกรังเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 3 สาย

ปริมาณงาน จุดที่ 1 สายอ่างเก็บน้ำห้วยน้ำเกลี้ยง - ที่นายนายบุญร่วม เคนพันค้อ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 12 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ		ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว		กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรล
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00		เมตร		-	433.97		-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-		7,000.00	7,000.00	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 3 สาย
 ปริมาณงาน สายทางข้างบ้านนายวิสัย - ที่นายนายสามารถ จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 12 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานวางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	90.00	ตร.ม		0.00	3.50	315.00	315.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดิน พร้อมปรับเกลี่ยตักแต่งผิวให้เรียบ	96.00	ลบ.ม	76.64	7,357.44	-	-	7,357.44	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)		ท่อน	-	-	510.00	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต		ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.		ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก		กก.	34.92	-		-	-	
					7,357.44		315.00	14,672.44	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินลูกรังเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 3 สาย
 ปริมาณงาน สายทางข้างบ้านนายวิสัย - ที่นายนายสามารถ จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 12 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ		ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว		กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรล
7	งานร้อยถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00		เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					7,357.44		315.00	14,672.44	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินลูกรังเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 3 สาย
 ปริมาณงาน สายทางข้างบ้านนายวิสัย - ที่นายนายสามารถ จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร ลึก 1.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 12 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานวางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	28.00	ตร.ม		0.00	3.50	98.00	98.00	ที่ อ.เมืองลิตรลชะ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตักแต่งผิวให้เรียบ	31.00	ลบ.ม	76.64	2,375.84	-	-	2,375.84	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร (เดิม)	5.00	ท่อน	-	-	161.00	805.00	805.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	1.44	ลบ.ม	1,912.56	2,754.09	436.00	627.84	3,381.93	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.032	ตัน	20,357.51	651.44	4,100.00	131.20	782.64	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	34.92	34.92			34.92	
					5,816.29		1,662.04	22,150.77	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินลูกรังเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 3 สาย
 ปริมาณงาน สายทางจากสระหิน - ที่นางนงบุญมี ปุราชนะโน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 12 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	800.00	ตร.ม		0.00	3.50	2,800.00	2,800.00	ที่ อ.เมืองลิตรล
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินลูกรังรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	90.00	ลบ.ม	103.38	9,304.20	-	-	9,304.20	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร (เดิม)		ท่อน	-	-	345.00	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต		ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.		ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก		กก.	34.92	-		-	-	
					9,304.20		2,800.00	35,277.93	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินลูกรังเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 3 สาย
 ปริมาณงาน สายทางจากสระหิน - ที่น่านางบุญมี ปุราชนะโน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 12 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ		ตร.ม	241.86	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว		กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00		เมตร		-	433.97		-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					23,128.49		12,149.44	35,277.93	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง